家电购销合同范本
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)签定地点：
供需双方本着互惠互利，风险共担，共同开发市场的原则，就经销牌电风扇系列产品，达成如下协议：
一、供货型号、数量、金额以需方实际提货为准，本合同为年度总订货。本年度计划完成销售电风扇产品总额万元。实际发货明细以需方书面通知为依据，需方每次订货提前3-5天传真通知供方，每次书面订货单需加盖公章或该公司负责人签名。
二、包装标准：纸箱包装，纸箱不回收。
三、交货地点：供方仓库。
四、发货及运输方式：需方须在其提货车辆抵达供方工厂的3天前向供方提交产品订单，同时须在其提货车辆抵达供方发货地点1天前足额支付相应货款。运输由需方自提或代办汽车运输，一切费用及责任由需方负责。
五、验收标准及提出异议期限：需方收货后3天内核对发货品种、型号、颜色等，若对货物、配件等有异议，请及时电话或传真通知供方核对，核对完毕双方必须签字确认方可生效。核对期限为7天内完成，若过此期限视作发货无误处理。
六、销售区域限制：需方所辐射的地区包括。原则上不能跨出该地区销售，若需方跨出该指定地区销售而造成供方市场规划的混乱，则供方取消需方的一切销售政策奖励，情节严重则取消需方的销售权限。在销售季节结束后，如需方未能完成该指定地区的销售指标，供方有权另选经销商。如双方确定终止合作，需方须在终止合作后30天内结清所欠供方的货款。
七、零配件供应：供方按提货总额免费提供%配件(只以实物形式发放，不作为抵扣货款或返利方式结算)，部分配件先作价提供给需方，待需方退回后，供方返还配件金额给需方。
八、付款方式：需方付款后提货，货款必须付入供方指定帐户上。若没有供方公司盖章总经理签名同意，任何供方有关人员不得办理借支或调货事项，否则供方概不负责(视作为私人行为)。需方未付清该批产品货款前，该产品所有权属供方，若需方拖欠供方货款，经供方多次追款需方均未能准时还款，供方有权提取需方相同价值产品或货物作还款抵偿。
九、退货规定：产品不良品由需方负责维修，若不能维修部分可退回供方，但必须向供方提出申请，待同意后方能退回，并遵守以下事项：
1、需方退货总额超出提货总值的%以上，则退货运费由需方自行负责，并取消当年销售返利奖励;
2、需方退货控制在%～%以内，退货运费供、需双方分别负责50%;
3、需方退货比例不超出%，退货运费全部由供方负责;
、需方退货比例不超出%，供方按需方结算总额给予‰奖励;
5、需方全年度能做到不退货，供方按需方结算总额给予‰奖励;
6、退货时间规定：从年月日开始至年月日结束，且退货次数不超过两次，若全年销售万元以下，则只能退货一次。
十、其他约定事项：
1、需方在月日前需付万元到供方的帐号上，作首批订货款项，过此期限供方有权另选经销商。
2、结算方式：款到发货，若需方未按时付清欠款，供方有权按每月%利息处罚需方，直到需方付清所有欠款为止。
3、销售返利：供方为激励需方提高销售额，若需方合同期间内：完成电风扇产品结算金额_____万元至万元，供方给予需方返利%;完成电风扇产品结算金额_____万元至万元，供方给予需方返利%;完成电风扇产品结算金额_____万元以上，供方给予需方最高返利%;若需方结算金额未能达到_____万元，则取消销售返利。(返利说明：按需方合同期间内电风扇结算金额与实际提货总额两者之中的最小值作为核算销售返利标准)
、需方如作宣传广告或销售过程中有关质检、工商部门进行对供方产品抽检(或送检)而产生的费用，需方必须向供方申请，并由供方总经理签字确认费用后方可执行。并须将相关票据底单传真回供方存档，作为结算依据。
5、需方以现金或银行转帐方式支付货款。如需方使用承兑票支付货款，由需方支付承兑金额的%给供方作为贴现利息及银行手续费，并且承兑票使用不得超过总付款金额的%。
6、其它约定事项：
十一、本合同从年_____月_____日至年月日止。但双方债权、债务不受此时间影响，有效期到欠债方付清对方欠款为止。
十二、本合同在履行过程中发生争议，双方友好协商解决，协商不成，则于双方公司所在地有管辖权之法院立案仲裁解决。
十三、本合同一式贰份，双方盖章或代表人签字后生效。(注：供方需企业法定人签字方可生效)
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日